

FORM OF PROXY ANNUAL GENERAL MEETING

I/We _____ S/o/D/o/W/o _____
of _____ being a member
of **SITARA PEROXIDE LIMITED** and holder of _____ Ordinary Shares as per Share Register
Folio No. _____ and/or CDC Participant ID No. _____ and Account / Sub-account _____
No. _____ do hereby appoint Mr./Mrs./Miss _____
_____ Folio No./CDC No. of _____ failing him/her,
Mr./Mrs./Miss _____ Folio No./CDC No. _____ of
_____ as my/our proxy to attend, act and vote for me/us on my/our behalf at the Annual General
Meeting of the Company to be held on Friday October 28, 2022 at 3:00 pm at ICAP Auditorium, Institute of Chartered
Accountant of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Block 8 Clifton, Karachi in person and via Zoom video link
and at any adjournment thereof in the same manner as I/we myself/ourselves would vote if personally present
at such meeting.

Signature of Shareholder
Folio / CDC A/C No.

Signature of Proxy

Proper Amount of
Revenue Stamp

Dated this _____ day of _____ 2022

Witness:

1. Signature _____
Name _____
Address _____

CNIC or _____
Passport No. _____

Witness:

2. Signature _____
Name _____
Address _____

CNIC or _____
Passport _____

Notes:

1. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy in writing to attend the meeting and vote on member's behalf.
2. If a member is unable to attend the meeting. He/She may complete and sign this form and send it to the Company's Share Registrar M/s. THK Associates (Pvt) Limited, Plot No.32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A. Phase VII, Karachi so as to reach not less than 48 hours before the time appointed for holding the Meeting.
3. For CDC Account Holders / Corporate Entities; in addition to the above, the following requirements have to be met:
 - (a) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers be stated on the form.
 - (b) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be provided with the proxy form.
 - (c) The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting. In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

ستارہ پرائیکسائیڈ لمیٹڈ

پرائیکسی فارم

اجلاس عام

میں / ہم _____ ستارہ پرائیکسائیڈ لمیٹڈ کے ممبر / ممبران رجسٹرڈ فولیو نمبر / شرکاء کی آئی ڈی / سی ڈی سی سب اکاؤنٹ نمبر کے مطابق عمومی شیئرز _____ کو تقرر کرتے ہیں۔ رجسٹرڈ فولیو نمبر / شرکاء کی آئی ڈی / سی ڈی سی سب اکاؤنٹ نمبر _____ یا اس کے شرکت نہ کرنے کی صورت میں _____ رجسٹرڈ فولیو نمبر / شرکاء کی آئی ڈی / سی ڈی سی سب اکاؤنٹ نمبر کو بطور پرائیکسی 28 اکتوبر 2022 بروز جمعہ بوقت 03:00 بجے دوپہر بمقام انسٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو بکلفٹن، کراچی کمپنی کے منعقد ہونے والے اجلاس عام اور اس کے کسی التواء تک میری / ہماری جانب سے ووٹ دینا اور اجلاس میں شرکت کے کا حق دیتا ہوں۔

ریونیو اسٹامپ
کی قیمت

دستخط پرائیکسی
بتاریخ _____ ۲۰۲۲ء

دستخط شیئر ہولڈر

| گواہان | گواہان |
|-------------------|-------------------|
| دستخط _____ | دستخط _____ |
| نام _____ | نام _____ |
| ایڈریس _____ | ایڈریس _____ |
| شناختی کارڈ _____ | شناختی کارڈ _____ |
| پاسپورٹ _____ | پاسپورٹ _____ |

نوٹس:

- (1) ایک رکن جو اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اہل ہے اس کو حق حاصل ہے کہ وہ کسی دوسرے فرد کو بطور پرائیکسی اپنی جانب سے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے مقرر کرے۔
- (2) اگر کوئی رکن اجلاس عام میں شرکت کرنے کے قابل نہیں ہے تو وہ یہ فارم مکمل اور تصدیق شدہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز THK ایویوٹیس، پہلی منزل، C-40 بلاک 6، پی۔ ای۔ سی۔ ایچ۔ ایس کراچی کو اجلاس کے منعقد ہونے سے 48 گھنٹے قبل بھجوائے۔
- (3) CDC اکاؤنٹ ہولڈرز / کارپوریٹ انٹیس مندرجہ بالا کے علاوہ مذکورہ شقوں پر عمل کریں۔
 - (a) پرائیکسی فارم میں دو گواہان کے دستخط نگران کے پتے اور شناختی کارڈ نمبر کا اندارج بھی لازمی ہے۔
 - (b) رکن اور پرائیکسی کی تصدیق شدہ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی نقول کی فراہمی۔
 - (c) پرائیکسی کے لئے لازم ہے کہ وہ اجلاس کے وقت اصل قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ تصدیق کے لئے فراہم کرے۔ Corporate Entity کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تصدیق شدہ قرارداد کی نقل بشمول Power of Attorney دستخط کے ساتھ (بجز اگر پہلے ہی جمع کروادی گئی ہے) پرائیکسی فارم کے ہمراہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو جمع کروائے۔